
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.215.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Żarach działającego 
na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), 
art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218) oraz 
§ 2 ust. 2 załącznika Nr 1 do uchwały Nr VI/71/11 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 24 marca 2011 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Żarach działającego na 
rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 46, poz.885), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 149/11 Burmistrza Miasta Żary z dnia 13 czerwca 2011 r. w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Żarach działającego na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie  
w §2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„6. Pani Józefa Sierachan – pedagog szkolny jako przedstawiciela Urzędu Miejskiego w Żarach (Wydziału 
Oświaty, Kultury i Sportu).” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 417D2092-30DD-4742-AFD0-A5FDD657963D. Podpisany Strona 1




